Mitglied der Narrenzunft 1874 Wehr e. V.

HEXENZUNFT WEHR 1947 EV.

;- Hexenflugplan 2025

Datum

FR  25.0.2024
MO  11.11.2024
FR  17.01.2025
SA 18012025
SO 19.01.2025
SA 25012025
SA 01.02.2025
SO 02.02.2025
SA 08022025
FR  14.02.2025
SA 15022025
DO 20022025
SA 22022025
SO 23.02.2025
DO  27.02.2025
SA 01032025
SO  02.03.2025
MO  03.03.2025
DI 04032025
DO  06.03.2025
So  09.03.2025
SA 14032025

Zeit

11:11 Uhr

20:00 Uhr
14:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
11:00 Uhr
19:00 Uhr
09:00 Uhr
14:11 Uhr

19:11 Uhr

20:11 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
08:30 Uhr
16:11 Uhr

13:33 Uhr
09:00 Uhr
14:11 Uhr

20:00 Uhr

16:11 Uhr
20:11 Uhr
11:11 Uhr
14:11 Uhr
11:11 Uhr
11:11 Uhr
16:11 Uhr
20:11 Uhr

18:11 Uhr
10.30 Uhr
19:11 Uhr

Veranstaltung

Tauschtag/ Maskenausgabe
Proklamation
Mitgliederversammlung
Narrentreffen Reichenbach
Narrentreffen Reichenbach
Bewirtung

Kartenvorverkauf Zunftabende
Guggemusiktreffen der Hiiiler
Narrentreffen Gutach
Narrenbaumstellen
Nachtumzug

Eroffnungsball der Blitzgis

1. Zunftabend

2. Zunftabend

Besuch Wehrer Kindergdrten
Herrischrieder Dorffasnacht

VHN Narrentreffen Oflingen Startnr. 16
Besuch der 4ten Klassen

Kinderumzug in die Halle
anschl. Kinderball

Hemdglunkiumzug durchs Tal
anschl. Hemdglunkiball

Narrenmarkt am Samschdig

3. Hexennacht

Narrenmarkt

GroRer Umzug s' Tal ab
Hemdglunkiumziige einzelner Ziinfte
Wiiberrdtschede

Wiiberrdtschede Ball

Verbrennungsumzug
anschl. Verbrennung

17. Jugendball
Hasler Buurefasnacht

Schiibefiiir der Feuerwehr

Fir alle Bdlle gilt: Verkleide isch Pflichtlll

Treffpunkt

Conny, Breitmattstr. 57A
Stadthalle

Ochsen

Fristo Parkplatz

Fristo Parkplatz
Narrenheim

Narrenheim

Stadthalle

Fristo Parkplatz

Ehem. Frohe Einkehr

Ab Radsport Biiche
Stadthalle

Stadthalle

Stadthalle

Narrenheim
Fahrgemeinschaften
Treffpunkt Fristo 14:30 Uhr
Eigene Anreise
Narrenheim

Ab Bahnhofplatz
Stadthalle

Kronenparkplatz
Stadthalle

Talschulplatz
Stadthalle
Talschulplatz

Ab Radsport Biiche

Rathaus
Lowenkeller

Obere Hauptstrafie
Ludingarten

JuzOflingen
Josef-Haydenstr. 39
Gasthaus Schneckenkarle

Stand 31.12.2024




