## Mitglied der Narrenzunft 1874 Wehr e. V.

## HEXENZUNFT WEHR 1947 E.V.





## Hexenflugplan 2025



Datum		Zeit	Veranstaltung	Treffpunkt
FR	25.10.2024		Tauschtag/ Maskenausgabe	Conny, Breitmattstr. 57A
MO	11.11.2024	11:11 Uhr	Proklamation	Stadthalle
FR	17.01.2025	20:00 Uhr	Mitgliederversammlung	Ochsen
SA	18.01.2025	14:00 Uhr	Narrentreffen Reichenbach	Fristo Parkplatz
50	19.01.2025	09:00 Uhr	Narrentreffen Reichenbach	Fristo Parkplatz
SA	25.01.2025	09:00 Uhr	Bewirtung	Narrenheim
		11:00 Uhr	Kartenvorverkauf Zunftabende	Narrenheim
SA	01.02.2025	19:00 Uhr	Guggemusiktreffen der Hüüler	Stadthalle
50	02.02.2025	09:00 Uhr	Narrentreffen Gutach	Fristo Parkplatz
SA	08.02.2025	14:11 Uhr	Narrenbaumstellen	Ehem. Frohe Einkehr
		19:11 Uhr	Nachtumzug	Ab Radsport Büche
		20:11 Uhr	Eröffnungsball der Blitzgis	Stadthalle
FR	14.02.2025	20:00 Uhr	1. Zunftabend	Stadthalle
SA	15.02.2025	20:00 Uhr	2. Zunftabend	Stadthalle
DO	20.02.2025	08:30 Uhr	Besuch Wehrer Kindergärten	Narrenheim
SA	22.02.2025	16:11 Uhr	Herrischrieder Dorffasnacht	Fahrgemeinschaften
				Treffpunkt Fristo 14:30 Uhr
50	23.02.2025	13:33 Uhr	VHN Narrentreffen Öflingen Startnr. 16	Eigene Anreise
DO	27.02.2025	09:00 Uhr	Besuch der 4ten Klassen	Narrenheim
		14:11 Uhr	Kinderumzug in die Halle anschl. Kinderball	Ab Bahnhofplatz Stadthalle
		20:00 Uhr	Hemdglunkiumzug durchs Tal anschl. Hemdglunkiball	Kronenparkplatz Stadthalle
SA	01.03.2025	16:11 Uhr	Narrenmarkt am Samschdig	Talschulplatz
		20:11 Uhr	3. Hexennacht	Stadthalle
50	02.03.2025	11:11 Uhr	Narrenmarkt	Talschulplatz
		14:11 Uhr	Großer Umzug s' Tal ab	Ab Radsport Büche
MO	03.03.2025	11:11 Uhr	Hemdglunkiumzüge einzelner Zünfte	
DI	04.03.2025	11:11 Uhr	Wiiberrätschede	Rathaus
		16:11 Uhr	Wiiberrätschede Ball	Löwenkeller
		20:11 Uhr	Verbrennungsumzug anschl. Verbrennung	Obere Hauptstraße Ludingarten
DO	06.03.2025	18:11 Uhr	17. Jugendball	JuZÖflingen
So	09.03.2025	10.30 Uhr	Hasler Buurefasnacht	Josef-Haydenstr. 39
SA	14.03.2025	19:11 Uhr	Schiibefüür der Feuerwehr	Gasthaus Schneckenkarle

Für alle Bälle gilt: Verkleide isch Pflicht!!!